
NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ ·
AGENTURA manica°

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ust § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; ve mění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1.1.Název:
sídlo:
IČ,

zastoupena:
bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Národní sportovní agentura

Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Malá Stran% Praha l, 118 00
07460121
Michal Janeba, místopředseda
Česká národní bank% číslo účtu:

1.2.(Firma či jméno a příjmení): manica s.r.o.

sídlo: Baarova 309/18, Praha 4 - Michle, 140 00
IČ: 02405474
DIČ: CZ02405474

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
219234 C
zastoupena:
bankovní spojení: Rai¶eisenbank a.s., číslo účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako ,,Smluvní strany" či jáko ,,Strany" a každý
samostatně jako ,,Smluvní strana" či jako ,,Strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce
a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen ,,Smlouva")



man)ca)',,

2. Předmět smlouvY a předmět Díla

2.1.Předmětem této Smlouvy je povinnost Zhotovitele poskytnout Objednateli následující
plnění: audit cIoudových služeb platformy Microsoft a doporučení zabezpečení a rozvoje
prostředí, včetně návrhu licenčních plánů a počtu licencí v rozsahu a pracnosti uvedeném
v nabídce (viz. příloha č.l - nabídka Auditu) zahrnující provedení prací a dodávku
konzultačních a analytických služeb (dále jen ,páo"), a to dle podmínek v této Smlouvě
dále stanovených.

2.2.Zhotovitel se zavazuje provést Dílo bez vad a nedodělků a předat jej Objednateli
dohodnutým způsobem a v dohodnutém místě a čase. Vlastníkem Díla a jeho jakékoliv
materiální i nemateriální podstaty je Objednatel.

2.3.Objednatel se zavazuje Dílo řádně a v náležité kvalitě provedené převzít a Zhotovitel
v dohodnutém termínu zaplatit cenu Díla ve sjednané výši.

2.4.Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět své práce na Díle v souladu se všemi platnými
právními předpisy České republiky.

2.5.Objednatel a Zhotovitel mohou na základě vzájemné dohody Dílo o některé části zkrátit -
méněpráce, nebo naopak navýšit - vícepráce - dodatkem ke Smlouvě.

3. Cena Díla

3.1.Smluvní strany si ujednaly cenu Díla ve výši 152 000,- KČ (slovy:
stopadesátdvaúsíckorunčeských) bez DPH (dále jen ,,Cena Díla"). Cena Díla bude
navýšena o daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle platných
právních předpisů (uplatni se pouze u plátců DPH).

3.2.Smluvní strany si ujednávají, že sjednaná cena Díla je neměnná a konečná. Ve sjednané
ceně Díla jsou zahrnuty veškeré náklady a nároky Zhotovitele, které mu vzniknou nebo
mohou vzniknout v souvislosti s prováděním Díla.

3.3.Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu Díla a že správně
vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru, které jsou nezbytné
pro řádné splnění této Smlouvy, a že při stanovení ceny Díla:

a) Překontroloval zadáni' a povahu Díla dle této Smlouvy.
b) Prověřil podmínky pro provedení Díla.
C) Zahrnul všechny prováděcí a dodací podmínky do kalkulace ceny Díla.
d) Ve sjednané Ceně Díla uplatnil veškeré své finanční požadavky na Objednatele.

4. Termín plnění

4.1.Termíny provedení a dodání Díla jsou následující:



man)ca°

a) Zahájení provádění Díla: 16.11.2020
b) Dokončení a předání Díla: 18.12.2020
Termín dodáni se může lišit v závislosti na organizaci workshopů s odpovědnými osobami
Objednatele a poskytnuté součinnosti ze strany Objednatele.
4.2.Pokud Zhotovitel dokončí Dílo v požadované kvalitě, tj. bez vad a nedodělků bránících

řádnému užívání Díla, před sjednaným termínem, zavazuje se Objednatel převzít Dílo i
ve Zkráceném termínu dokončení.

5. Placení Ceny Díla

5.1. Úhrada Ceny Díla bude provedena po dokončení a předání Díla na základě řádného
daňového dokladu (faktu'y). Zhotovitel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného
splnění svého závaZku, tedy okamžikem provedení Díla.

5.2. Splatnost všech faktur - daňových dokladů činí třicet (30) dní ode dne jejich doručení
smluvní straně povinné platit.

5.3. Všechny faktury musejí být vystaveny v souladu s § 26 a § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů a mimo čísla Smlouvy budou
obsahovat název předmětu Díla a kopii předávacího protokolu. V návaznosti na používané
informační systémy Objednatel a Zhotovitel mohou sjednat podmínky a postupy při
provádění elektronické fakturace.

5.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené
údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od jejího
obdržení Zhotoviteli s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů.
V takovém případě se přeruší běh lhůty Splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet
doručením opravené faktury. V případě, že Objednatel faktum vráti' bezdůvodně, přestože
faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se nestaví a pokud Objednatel
fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení.

5.5. Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře.
5.6. V případě, že by pro objednatele mohlo dojit k ručení příjemce zdanitelného plnění např.

dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je Objednatel oprávněn
provést úhradu ceny dle této Smlouvy v úrovni bez DPH a DPH odvést přímo na účet
příslušného správce daně. Rozdíl mezi uhrazenou částkou (která bude nižší proti částce na
dokladu o zaplacenou DPH ve prospěch správce daně) a částkou na daňovém dokladu
nebude chápán jako nedoplatek Ceny Díla.

6. Podmínky provedení Díla

6.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto Smlouvou



\

manica
\

a předat je dokončené bez vad a nedodělků.
6.2. Zhotovitel je oprávněn svěřit provedení části Díla třetí osobě (subdodavateli) pouze po

předchozím písemném souhlasu Objednatele.
6.3. Objednatel nebo jím stanovený zástupce je oprávněn kontrolovat prováděni Díla.
6.4. Zhotovitel je povinen do 15 (patnácti) dnů od zahájení provádění Díla upozornit

Objednatele na nevhodnost věcí, podkladů a/nebo pokynů, převzatých od něho k provedení
Díla.

6.5. Odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v průběhu provádění
Díla, nese Zhotovitel v plném rozsahu.

7. Předání Díla

7.1.Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným provedením a předáním
Objednateli v souladu s ustanoveními této Smlouvy. Dílo se považuje za řádně a včas
dokončené, pokud bylo provedeno bez vad a nedodělků a předáno Objednateli nejpozději
v termínu sjednaném v odstavci 4.1 (b) této Smlouvy. O předání Díla bude sepsán
předávací protokol, který podqňše Objednatel a Zhotovitel. Předáním Díla a podépsáním
předávacího protokolu přechází na Objednatele nebezpečí vzniku škody na Díle. Tato
skutečnost nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad Díla.

7.2. K předání díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději 2 (dva) pracovní dny před
termínem dokončení Díla.

7.3. Předáním díla Objednateli dochází k převodu vlastnického práva k Dílu ze Zhotovitele na
Objednatele.

8. Odpovědnost za vady, záruky

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez faktických a právních vad a odpovídá této Smlouvě
a platným právním předpisům.

8.2.Zhotovitel poskytuje Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce dvanácti (12) měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předání Díla.

8.3.Vady díla, která se projeví v záruční době, uplatní Objednatel u Zhotovitele nejpozději do
ukončení běhu záruční doby, a to písemným omámením doručeným do sídla Zhotovitele.

8.4.Zhotovitel se zavazuje reklamované vady Díla bezplatně odstranit. Zhotovitel se zavazuje
do 5 (pěti) dnů po obdržení reklamace prověřit existenci vady a sdělit Objednateli své
stanovisko k reklamované vadě a termín jejího odstranění. Práce na odstraňování
reklamovaných vad je Zhotovitel povinen zahájit nejpozději do 5 (pěti) dnů od obdržení
reklamace a ukončit je nejpozději do 10 (deseti) dnů, pokud se strany v konkrétním případě



manica°

l
písemně nedohodnou jinak. jiný termín pro odstranění vady bude vždy mezi Stranami
dohodnut písemně.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním oprávněně reklamovaných vad nebo pokud
Zhotovitel odrnitne vady odstranit je objednatel oprávněn tyto vady odstranit na své náklady
a Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit náklady vynaložené na odstranění vad, a to do
14 (čtrnácti) dnů ode dne jejich písemného uplatnění Objednatelem.

9. Prodlení - sankce, smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,08% z ceny Díla za každý započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady, vytknuté v záruční době, zaplatí
Zhotovitel Objednali smluvní pokutu ve výši 0,08% z ceny Díla za každý započatý den
prodlení.

9.3. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla, zaplatí Objednatel Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,08% z ceny Díla za každý započatý den prodlení.

9.4.
9.5. Smluvními pokutami není dotčen nárok poškozené strany na náhradu škody v plné výši.

10. Odstoupení od Smlouvy, spory

10.1. Prodlení Zhotovitele s dodáním Díla po dobu delší jak 60 (šedesát) dnů od sjednaného
data dokončení Díla je považováno za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem
a Objednateli vzniká právo odstoupit od této Smlouvy bez nároku Zhotovitele na úhradu
jakékoliv části ceny Díla či nákladů, vynaložených na provádění Díla.

10.2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že dojde k vydání
usnesení o úpadku nebo bude zmítnut případný insolvenční návrh z důvodů nedostatku
majetku nebo konkurs bude zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li Zhotovitel do
likvidace.

10.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně,
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

10.4. Smluvní strany se vždy pokusí dosáhnout smírného řešení sporů, které mohou vzniknout
při plnění této smlouvy. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou
rozhodovány s konečnou platností u věcně a místně příslušného soudu České rnubliky.



manica\,
\

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou Smluvních stran o provedení předmětu Díla.
Smlouva může být měněna a doplňována po vzájemné dohodě Stran písemnými dodatky.
Dodatek ke Smlouvě musí být chronologicky číslován a datován, výslovně se odvolávat na
tuto Smlouvu a musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za obě Smluvní strany.

11.2.Tato Smlouva se řídí českým právem, s vyloučením pravidel mezinárodmho práva
soukromého.

11.3. Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými,
nebo pokud by v této Smlouvě některá ustanoveni chyběla, není tím dotčena platnost
ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají Smluvní
strany takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo
chybějícího ustanovení. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy ukáže být zdánlivým
(nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této Smlouvy dle ust.
§ 576 Občanského zákoníku. Smluvní strany souhlasí, že v takovém případě zahájí
neprodleně jednání za účelem změny takového ustanoveni tak;, aby se stalo platným,
zákonným a vynutitelným, a zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo původní záměr
Stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.

11.4. Práva Objednatele a Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy se promlčí ve lhůtě 4 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno příslušnou Smluvní stranou poprvé.

11.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží po dvou (2) vyhotoveních a Zhotovitel obdrží jedno (I) vyhotovení této
Smlouvy.

11.6. Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní
strany.

11.7. Veškeré přílohy připojené k této Smlouvě Noří její nedílnou součást. V případě rou)oru
mění této Smlouvy se měním příloh k této Smlouvě mají ustanovení této Smlouvy
přednost.

11.8. Smluvní strany na sebe přebírají nebmečí zrněny okolností v souvislosti s právy a
povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti s touto Smlouvou.
Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této Smlouvy vyplývají ze vzájemné
dohody Smluvních stran, kdy každá měla možnost jednotlivá ustanovení této Smlouvy
změnit.

11.9. Veškerá plnění poskytnutá Zhotovitelem Objednateli před účinností této Smlouvy, jejichž
předmětem je Dílo se považují za plnění poskytnutá podle této Smlouvy.

11.10.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je ,,ZRS").



manica°

11.11. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv, v souladu se ZRS.
11.12. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje

Objednatel. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna
prostřednictvím registru smluv, není Žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by ji v této souvislosti vznikla
nebo vzniknout mohla.

11.13. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých
osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv.
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

11.14. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Smlouvě,
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst.
1 ZRS.
Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která v
důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato
smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla
uveřejněna nůsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu v
registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své
obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení
písemného omámení druhé smluvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identiňkaci
dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány.
Druhá smluvní strana je povinna výslovně ůvég, že informace, které označila jako své
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak
jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákomku, a zavazuje se neprodleně
písemně sdělit Objednateli skutečnost, že tákto označené informace přestaly naplňovat
maky obchodního tajemství

11.15.Smluvní strany výslovně prohlašují, každá salnostatně, že jsou oprávněny tuto Smlouvu
uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní
strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajZ jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani zajinakjednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které
by zakládaly n¢platnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.



manica'€

V Praze dne

Za Objednatele

,,,,,,,
Jméno:
F"ňk"' l

Za Zhotovitele:

Podpis:
Jméno:
Funkce: J

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:

ď'"

Funkce:

SEZNAM PŘÍLOH:

P


